ПРОТОКОЛ  № 1___

отчетно-выборного профсоюзного собрания

МБОУ»Гудермесская СШ№8»

«_02_»_марта__2019 г.                                                                         г. Гудермес

Состоит на учете:   54  членов Профсоюза.

Присутствуют на собрании:43членов Профсоюза.

Отсутствуют по причине (болезнь, отпуск, командировки и др.) - 3

Председательствующий собрания:  Сайдал-Алиева Роза Бекмагамедовна

Секретарь собрания: Осмаева Дана Заурбековна

Регламент работы: 50 минут.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет о работе профсоюзного комитета.

2. Отчет о работе ревизионной комиссии.

3. Выборы председателя первичной организации Профсоюза.

4. Выборы профкома, уполномоченных.

5. Выборы ревизионной комиссии.

6.Награждение.

1.СЛУШАЛИ: Председателя первичной организации Профсоюза с отчетным

докладом о работе профсоюзного комитета.  (Доклад на 6 листах прилагается).

2. СЛУШАЛИ: Доклад председателя ревизионной комиссии о работе

ревизионной комиссии.

По отчетным докладам профсоюзного комитета и ревизионной  комиссии в

прениях

ВЫСТУПИЛИ:

1). Бисултанова Лилия Джаловна с  отчетным докладом о работе профсоюзного

комитета.

 2).  Бадаева Зура Юсуповна с докладом  о работе ревизионной комиссии

СЛУШАЛИ: о  проекте  постановления  отчетно-выборного профсоюзного

собрания.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.     Открытым голосованием постановили принять отчетный доклад по работе

профсоюзного комитета.

2.     Открытым голосованием постановили принять доклад  по работе

ревизионной комиссии.

ГОЛОСОВАНИЕ: «за» 43 чел, «против»  - нет, «воздержался» - нет.

3. СЛУШАЛИ: о выборах председателя первичной организации Профсоюза.

В список для голосования по выборам председателя включена кандидатура:

Бисултанова Лилия Джаловна

Выбрана открытая форма голосования.

Итоги голосования:

За кандидатуру –Бисултанова Лилия Джаловна «за» 43, «против» -

нет,  «воздерж». - нет

В соответствии с п. 23 Устава Профсоюза избранным считается:

Бисултанова Лилия Джаловна

4.СЛУШАЛИ:  о выборах профсоюзного комитета, уполномоченных по

направлениям профсоюзной деятельности.

ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать профсоюзный комитет в составе 9  человек

Голосовали: «Единогласно»: «за» 43 чел, «против»  - нет, «воздержался» - нет.

В список для голосования по персональному составу профсоюзного комитета

включены кандидатуры:

1) Бисултанова Л.Д.

2) Шалаева Л.А.

3) Хадисова Р.Ж.

4) Сусуркаева Я М.

5) Мустаева П.Р.

6) Бетмурзаева З.И.

7) Сайдмагомедова Т.Х

8) Амаева С.А.

9) Ясаева М.А.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать в состав профсоюзного комитета (уполномоченных

ППО)  следующих членов Профсоюза:

1) Бисултанова Л.Д. -  уполн. по вопросам социального партнёрства и

регулирования трудовых отношений.

        Бисултанова Л.Д. - уполн. По правозащитной работе

«за» 43, «против» - нет,  «воздерж». - нет

      2)Амаева С.А.. – уполн.по организационно-массовой и уставной работе

       «за» 43, «против» - нет,  «воздерж». - нет

3)Сайдмагомедова Т.Х.-  уполн. по труду и заработной плате

«за» 43, «против» - нет,  «воздерж». - нет

4)Шалаева Л.А.- по информ. работе и обеспечению гласности

«за» 43, «против» - нет,  «воздерж». - нет

5)Ясаева М.А.. – по культурно-массовой и оздоровительной работе

6)Бетмурзаева З.А.– по охране труда

 «за» 43, «против» - нет,  «воздерж». - нет

7)Мустаева П.Р.– по жилищно-бытовым вопросам

	ПРОТОКОЛ  № 1___